
2 DOLUMLUK MUĞLA 

KART

İNDİRİMLİ 

(ÖĞRENCİ)

İNDİRİMLİ 60-65 
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BAHÇELİEVLER-ORTACA OTOGAR-KARABURUN-HASTANE-ÇAYLI 12,50 ₺ 17,00 ₺ 23,00 ₺ 30,00 ₺

İNDİ-BİNDİ 12,50 ₺ 17,00 ₺ 23,00 ₺ 30,00 ₺

BAHÇELİEVLER - KARABURUN-ÇAYLI ORTACA DEVLET HASTANESİ GÜZERGAHI TOPLU TAŞIMA ÜCRET TARİFELERİ

 ÖTTA HAT KODU :8-4

GÜZERGAHI

ELEKTRONİK KARTLI ÜCRET TARİFESİ


